Quorum cum casu infortunato iura  
et privilegia super villas C. in distr.  
Czechonoviensi et Bresno in distr.

ADJ.  
Ostrowski

Warcz. Alberto de Bresno, Johanni  
et Paulo de C. <sup>et privilegia</sup> sunt cremata, tandem  
dux iura dictis Alberto, Johanni et  
Paulo concessa confirmavit et privile-  
gia nova donavit super villas prefatas.  
(ius theutonicum per 4 qr.)

M.K. 3, 167<sup>v</sup>

Paw Przasnysz / Przasnysz

Carwacz (1435, c. 1456)

viller is dish. Crechon.

et Bnemo of wars.

Knehtones 1 [ins tent.] per 4 gr. lutos

Mk. 3, 167<sup>v</sup>

2218

-Carvaoz

(1440, c. 145b)

Albertus, Johannes et Paulus, germani de C., divisionem inter eos recognoverunt :

Albertus totam hereditatem <sup>[= Bressno]</sup> Rzeszno in distr. Varsz. — Johannes vero et Paulus totam hereditatem C. in distr. Czechonoviensi possidebunt.

M.K. 3, 239

2329

Carwacz

(1441, c. 1456)

Margaretha f. Laskarii de C. et  
iudicis Macoviensis recognovit,  
quia Albertus, Johannes et Paulus  
germani sui, heredes de C., ipsi  
de bonis paternis satisfecerunt.

M.K. 3, 253

2602

Carwaczkyske granicies (1443, c. 1456)

Dux donavit Paulo de Bagenize et  
cuis pueris 10 mansos <sup>Obecanowo</sup> Chozanowo

tego Chozanowa  
wogosle nie ma  
na mapie?

dictos inter granicies C. et inter Giza  
Barthniky et inter Oschuti in distr.

Czechonoviensi. Item dux recepta certa  
summa predicto Paulo et eius posteris  
alios 10 mansos predictis 10 mansis

teny dopiqt  
Morawski krot  
Kropy Starej

continguos circa fluvium Crampa in  
distr. Czechonoviensi reddidit et dedit  
super predictos 20 mansos ius theudo-  
nicum per 8 gr.

M. L. 3, 294

Pras / Pras.

Carwaczskye granicies (1443, c. 1456)

dux douavit lo meisos Chozanowo dictos inter granicies C. et inter Grza Barthnity et inter Oschuti in distr. Czechon.

(alios lo meisos circumquaque fluminis Crampa, distr. Czechon.)

MK 3,294

Carwowo

(1449? c. 1456)

Dux donavit 5 mansos mesure [Chul-  
mensis] circa alios 5 mansos donatos inci-  
piendo a medio ville Conothopa usque ad  
Bagno et circa antiquas granicies Povitho  
et Conothopa in distr. Crechonoviensi prope  
Novigrad sui veni ducatus Bartholomeo de  
C., implendo servicia similiter ad commu-  
na servicia donavit, mellificis exceptis.

M.K. 4, 156-156<sup>v</sup>

785

Pras

(1465)

Karwarz

Johannes abraham de K. obligavitse

3 sexag. Gabrieli plebanus de Poolesche pro  
frumentis sicut cum euphis.

A. D. 17. Ep. 9, 159 ✓

Pav. Prasnyse / Prasnyse

Carwacz

(1467)

1768